
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 230 Sábado 22 de septiembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 57465

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
45

27
3

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

45273 Anuncio de licitación de: Delegación Especial de la Agencia Estatal de
Administración Tributaria en Castilla La Mancha. Objeto: Servicio de
seguridad  y  vigilancia,  así  como  la  atención  de  alarmas,  acuda  y
custodia de llaves, de los locales ocupados por dependencias de la
AEAT  en  Casti l la-La  Mancha  durante  un  año.  Expediente:
18A70079300.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  Delegación Especial  de la Agencia Estatal  de Administración
Tributaria en Castilla  La Mancha.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: c/ Reino Unido, 10.
1.4) Localidad: Toledo.
1.5) Provincia: Toledo.
1.6) Código postal: 45005.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES425.
1.9) Teléfono: 925288386.
1.11) Correo electrónico: raimundo.yanez@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.contrataciondelestado.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RyqzPDTUmdc%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES42.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES421.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES422.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES423.
2.5) Código NUTS Lote 4: ES424.
2.6) Código NUTS Lote 5: ES425.

3. Descripción de la licitación:

3.1)  Descripción  genérica:  Servicio  de  seguridad  y  vigilancia,  así  como la
atención de alarmas, acuda y custodia de llaves, de los locales ocupados por
dependencias  de la  AEAT en Castilla-La Mancha durante  un año (CPV:
79710000).

3.2) Lote 1: Servicio de seguridad de los edificios de la AEAT de la provincia de
Albacete (CPV: 79710000).

3.3) Lote 2: Servicio de seguridad de los edificios de la AEAT de la provincia de
Ciudad Real (CPV: 79710000).

3.4) Lote 3: Servicio de seguridad de los edificios de la AEAT de la provincia de
Cuenca (CPV: 79710000).

3.5) Lote 4: Servicio de seguridad de los edificios de la AEAT de la provincia de
Guadalajara (CPV: 79710000).

3.6) Lote 5: Servicio de seguridad de los edificios de la AEAT de la provincia de
Toledo (CPV: 79710000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 230 Sábado 22 de septiembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 57466

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
45

27
3

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 15:00
horas del 24 de octubre de 2018.

Toledo, 18 de septiembre de 2018.- Delegada Especial de la Agencia Estatal
de Administración Tributaria en Castilla La Mancha

ID: A180055860-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-09-21T16:56:51+0200




